
A.C.DAMPICOURT       Saint-Mard, le 2 mai 2009 
 

MEETING PRINTANIER 
LBFA N° 34b 
 

100 mètre        TC Hommes            
Série:1      Vent : 3.4 
 1 9043 GERARDO FESTUS                  11.06 Sen 88 CSL    
 2 9042 FARAMELLI GERARD                11.29 Sen 96 LBAL   
 3 1055 THOMAS Florian                     11.60 Sen 89 DAMP   
 4 185 PONCELET Boris                  12.02 Jun 91 DAMP   
 
100 mètre        TC Hommes            
Série:2      Vent : 1.0 
 1 53 LEBLICQ Yannick                 12.04 Jun 91 DAMP   
 2 1909 THOMAS Nicolas                  12.49 Sco 92 DAMP   
 3 4205 ROUFOSSE Serge                  12.71 Vét 58 BBS    
 4 235 ADAM Simon                      13.14 Cad 94 DAMP   
 
100 mètre        TC Hommes            
Série:3      Vent : 1.3 
 1 2167 TCHAMENI Thierry*               12.68 Sco 93 DAMP   
 2 3565 THOMAS Bernard                  13.09 Vét 64 DAMP   
 3 9044 BRODDELEZ Maxence               13.50 Sco 92 DAMP   
 4 84 WATRIN Adrien                   13.68 Cad 94 DAMP   
 5 447 TRINIANE Thibault               13.69 Cad 94 DAMP   
 6 2158 KIM Christopher                 14.14 Sco 93 DAMP   
 
lancement du hockey Ben Dames            
 1 106 WATRIN Alice                    13.23  01 DAMP   
 2 150 LAMBOT Celine                   11.50  01 DAMP   
 3 318 MASSON Charlotte                10.72  01 DAMP   
 4 9046 TRINIANE CONSTANCE              9.87  01 DAMP   
 5 9045 LEBRUN VALENTINE                8.50  00 DAMP   
 
saut en longueur     Pup Dames            
 1 2818 TSHILUMBA Elodie          3.91m +0.0  98 DAMP   
 2 2815 BUSCHGENS Emilie          3.69m +0.0  99 DAMP   
 3 2793 BARTHEL Laure             3.63m +0.0  98 BBS    
 4 3225 PETRONIN Ambre            3.40m +0.0  99 DAMP   
 5 2819 GOFFINET Axelle           3.20m +0.0  98 DAMP   
 6 2814 NOEL Clemence             3.09m +0.0  99 DAMP   
 7 2835 THOMAS Aurelie            3.07m +0.0  99 ULA    
 8 3246 THIRY Julia               2.82m +0.0  98 DAMP   
 9 9047 GOFFINET MELYNE           2.78m +0.0  00 DAMP   
 10 2824 THOMAS Melissa            2.75m +0.0  99 DAMP   
 
saut en hauteur Ben Hommes            
 1 112 HUTLET Gaetan             1.00m  01 DAMP   
 2 145 FELLER Jeremy             1.00m  01 ULA    
 3 115 MULLER Jonathan           0.95m  01 DAMP   
 4 9048 BOURGEOIS HUGO            0.90m  01 DAMP   
 5 114 MULLER Guillaume          0.80m  01 DAMP   
 
saut en hauteur Pup Hommes            
 1 3257 HERMAN Corentin           1.26m  98 DAMP   
 2 3203 KLEE Simon                1.05m  99 DAMP   
 3 3202 LEBRUN Maxence            1.05m  98 DAMP   
 4 3504 FORGET Clement            1.00m  99 BBS    
 5 3451 DELOBBE Kieran            0.95m  99 DAMP   
  8713 LEQUY Matthieu             GP    99 DAMP   
 
 



100 mètre        TC Dames            
Série:1      Vent : 2.1 
 1 831 HENRY Audrey              13.30 Sen 89 DAMP   
 2 67 LAHURE Elodie             13.45 Jun 91 DAMP   
 3 21 ROZET Melanie             14.02 Jun 90 DAMP   
 4 9050 DEBRA TESSY               14.21 Sen 83 CAEG   
 5 222 MASSON Justine            14.88 Cad 95 DAMP   
 6 207 DELOBBE Oceane            16.00 Cad 94 DAMP   
 
80 mètre                 Min Hommes            
Série:1      Vent : 0.0 
 1 6037 MANERA Aurelien           11.36  96 DAMP   
 2 6308 LABRANCHE Jean            12.02  97 DAMP   
 3 6232 DELOBBE Kilian            12.86  96 DAMP   
 4 9052 TRINIANE THIBAUT          13.06  97 DAMP   
 
80 mètre                 Min Hommes            
Série:2      Vent : 0.0 
 1 6526 PEIGNEUX Guillaume        11.44  96 ULA    
 2 6030 NEULENS Matthias          11.87  96 DAMP   
 3 6085 GERARD Nathan             12.02  96 DAMP   
 4 6043 THOMAS Fabian             12.22  96 DAMP   
 
80 mètre                 Min Dames            
Série:1      Vent : 0.0 
 1 5352 TSHILUMBA Tiffany         10.69  96 DAMP   
 2 5353 RAUSCH Victoria           11.20  96 DAMP   
 3 5350 BRACKMAN Justine          11.32  97 DAMP   
 4 5355 LAMBERT Camille           11.65  96 DAMP   
 
80 mètre                 Min Dames            
Série:2      Vent : 0.0 
 1 7600 DIEUDONNE Marie           12.00  96 ULA    
 2 5567 MASSON Laura              12.01  96 DAMP   
 3 5730 LEMOINE Laurie            12.76  97 DAMP   
 
lancement du disque 1,000 Sco Dames            
 1 2095 BORBOUSE Moly             36.21  93 DAMP   
 2 2022 HERMAN Laura              27.62  93 DAMP   
 
lancement du disque 1,000 Sen Dames            
 1 1087 DAVIN Nathalie            27.99  79 DAMP   
 2 9053 DEBRA SANDY               27.80  81 CAEG   
 3 829 BOULANGER Anne            27.54  76 DAMP   
 4 9050 DEBRA TESSY               26.16  83 CAEG   
 5 981 LUCAS Veronique           22.35  81 DAMP   
 
lancement du disque 1,000 Vét Dames            
 1 2303 WERY Myriam               26.41  60 DAMP   
 2 2641 LECLERE Pascale           25.92  67 DAMP   
 
60 mètre                 Ben Hommes            
Série:1 
 1 112 HUTLET Gaetan             10.22  01 DAMP   
 2 145 FELLER Jeremy             10.27  01 ULA    
 3 115 MULLER Jonathan           10.36  01 DAMP   
 4 9048 BOURGEOIS HUGO            10.92  01 DAMP   
 5 114 MULLER Guillaume          11.66  01 DAMP   
 
60 mètre                 Ben Dames            
Série:2 
 1 106 WATRIN Alice              9.92  01 DAMP   
 2 318 MASSON Charlotte          10.17  01 DAMP   
 3 150 LAMBOT Celine             10.17  01 DAMP   



 4 9046 TRINIANE CONSTANCE        12.48  01 DAMP   
 
lancement du javelot 600g Cad Hommes            
 1 84 WATRIN Adrien             29.20  94 DAMP   
 2 120 HERMAN Nicolas            28.45  95 DAMP   
 3 235 ADAM Simon                26.44  94 DAMP   
 4 447 TRINIANE Thibault         25.76  94 DAMP   
 
lancement du javelot 700g Sco Hommes            
 1 1910 WATRIN Julien             41.61  92 DAMP   
 2 2167 TCHAMENI Thierry*         39.09  93 DAMP   
 3 2158 KIM Christopher           22.03  93 DAMP   
 
lancement du javelot 800g Jun Hommes            
 1 9007 REUTER TOM                61.08  90 CAB    
 
lancement du javelot 800g Sen Hommes            
 1 9054 WAGNER TUN                65.48  88 CAB    
 2 9055 LOPES RICARDO             59.22  84 CAB    
 3 1603 FRASELLE Fabien           44.32  81 BBS    
 4 1474 CHALON Xavier             44.02  88 DAMP   
 5 1326 LAFFUT Michael            30.12  83 DAMP   
 
lancement du javelot 800g Vét Hommes            
  3632 HERMAN Eric                   GP    69 DAMP   
 
saut en longueur     Min Dames            
 1 5352 TSHILUMBA Tiffany         4.75m +0.0  96 DAMP   
 2 5355 LAMBERT Camille           4.20m +0.0  96 DAMP   
 3 5353 RAUSCH Victoria           4.07m +0.0  96 DAMP   
 4 5567 MASSON Laura              3.87m +0.0  96 DAMP   
 5 5350 BRACKMAN Justine          3.72m +0.0  97 DAMP   
 
saut en hauteur Min Hommes            
 1 6037 MANERA Aurelien           1.30m  96 DAMP   
 2 6085 GERARD Nathan             1.25m  96 DAMP   
 3 6526 PEIGNEUX Guillaume        1.25m  96 ULA    
 4 6232 DELOBBE Kilian            1.20m  96 DAMP   
 5 6308 LABRANCHE Jean            1.15m  97 DAMP   
 6 6030 NEULENS Matthias          1.05m  96 DAMP   
 
60 mètre                 Pup Hommes            
Série:1 
 1 3257 HERMAN Corentin           9.08  98 DAMP   
 2 3451 DELOBBE Kieran            9.88  99 DAMP   
 3 3203 KLEE Simon                10.33  99 DAMP   
 4 3504 FORGET Clement            10.50  99 BBS    
 5 8713 LEQUY Matthieu            10.63  99 DAMP   
 6 3202 LEBRUN Maxence            10.66  98 DAMP   
 
60 mètre                 Pup Dames            
Série:1 
 1 2793 BARTHEL Laure             9.04  98 BBS    
 2 2819 GOFFINET Axelle           9.35  98 DAMP   
 3 2818 TSHILUMBA Elodie          9.49  98 DAMP   
 4 2824 THOMAS Melissa            9.86  99 DAMP   
 5 2835 THOMAS Aurelie            10.14  99 ULA    
 
60 mètre                 Pup Dames            
Série:2 
 1 2815 BUSCHGENS Emilie          9.43  99 DAMP   
 2 2814 NOEL Clemence             9.92  99 DAMP   
 3 9047 GOFFINET MELYNE           10.20  00 DAMP   
 4 3225 PETRONIN Ambre            10.37  99 DAMP   



400 mètre                TC Hommes            
Série:1 
 1 1055 THOMAS Florian            51.98 Sen 89 DAMP   
 2 53 LEBLICQ Yannick           51.99 Jun 91 DAMP   
 3 9057 EGON  OLIVIER             55.39 Sen 86 DAMP   
 4 185 PONCELET Boris            56.21 Jun 91 DAMP   
 
400 mètre                TC Hommes            
Série:2 
 1 3558 GILLET Sylvain            54.97 Vét 67 DAMP   
 2 2247 CASAVECCHIA Mathias       58.33 Sco 93 DAMP   
 3 4205 ROUFOSSE Serge            59.48 Vét 58 BBS    
 4 2158 KIM Christopher           69.60 Sco 93 DAMP   
  3556 RAUSCH Michel              NA   Vét 65 DAMP   
 
400 mètre                TC Dames            
Série:1 
 1 62 CLAUDE Pauline            62.04 Cad 94 DAMP   
 2 110 MASSIN Emeline            66.35 Jun 91 DAMP   
 3 9050 DEBRA TESSY               66.39 Sen 83 CAEG   
 4 112 DEBATTY Florence          68.77 Jun 91 BBS    
 5 1036 FALZONE Claudia           72.82 Sen 83 DAMP   
 
lancement du poids 4,000k Cad Hommes            
 1 235 ADAM Simon                9.79  94 DAMP   
 2 84 WATRIN Adrien             9.08  94 DAMP   
 
lancement du poids 5,000k Sco Hommes            
 1 1910 WATRIN Julien             11.50  92 DAMP   
 2 2167 TCHAMENI Thierry*         11.05  93 DAMP   
 
lancement du poids 6,000k Jun Hommes            
 1 9007 REUTER TOM                14.73  90 CAB    
 
lancement du poids 7,260k Sen Hommes            
 1 1603 FRASELLE Fabien           10.81  81 BBS    
  1474 CHALON Xavier              NG    88 DAMP   
 
lancement du javelot 600g Sco Dames            
 1 9058 PLEIMLING NOEMIE          41.19  93 CAD    
 2 2022 HERMAN Laura              28.85  93 DAMP   
 
lancement du javelot 600g Jun Dames            
 1 112 DEBATTY Florence         16.40  91 BBS    
 
lancement du javelot 600g Sen Dames            
 1 1034 DAVIN Geraldine           28.90  87 DAMP   
 2 9053 DEBRA SANDY               28.72  81 CAEG   
 3 1087 DAVIN Nathalie            18.37  79 DAMP   
  981 LUCAS Veronique            NG    81 DAMP   
 
lancement du javelot 600g Vét Dames            
 1 2648 HANON Jehanne             24.72  72 DAMP   
 
saut en longueur     TC Dames            
 1 67 LAHURE Elodie             4.82m -0.4 Jun 91 DAMP   
 2 21 ROZET Melanie             4.61m -0.7 Jun 90 DAMP   
 3 831 HENRY Audrey              4.59m +0.8 Sen 89 DAMP   
 4 2303 WERY Myriam         4.42m +4.7 Vét 60 DAMP 
 4.21 1.4  
 5 9050 DEBRA TESSY               4.30m -1.1 Sen 83 CAEG   
 6 222 MASSON Justine            4.29m +0.8 Cad 95 DAMP   
 
 



saut en hauteur TC Hommes            
 1 1474 CHALON Xavier             2.00m Sen 88 DAMP   
 2 1646 JOIRIS Jeremy             1.90m Sen 75 DAMP   
 3 1908 LAMBERT Romain            1.85m Sco 93 DAMP   
 4 9044 BRODDELEZ Maxence         1.50m Sco 92 DAMP   
 
1000 mètre        Pup Hommes            
Série:1 
 1 6037 MANERA Aurelien               3:31.65 Min 96 DAMP   
 2 6526 PEIGNEUX Guillaume            3:33.17 Min 96 ULA    
 3 6308 LABRANCHE Jean                3:34.23 Min 97 DAMP   
 4 3533 PIRON Maxence                 3:35.94  98 DAMP   
 5 6030 NEULENS Matthias              3:55.76 Min 96 DAMP   
 6 3504 FORGET Clement                4:00.32  99 BBS    
 7 3202 LEBRUN Maxence                4:32.66  98 DAMP   
 
1000 mètre        Pup Dames            
Série:1 
 1 5350 BRACKMAN Justine              3:33.55 Min 97 DAMP   
 2 5567 MASSON Laura                  3:57.51 Min 96 DAMP   
 3 2815 BUSCHGENS Emilie              3:58.12  99 DAMP   
 4 3225 PETRONIN Ambre                3:58.50  99 DAMP   
 5 2814 NOEL Clemence                 3:58.55  99 DAMP   
 6 3246 THIRY Julia                   4:02.98  98 DAMP   
 7 2793 BARTHEL Laure                 4:04.14  98 BBS    
 8 2824 THOMAS Melissa                4:08.02  99 DAMP   
 9 5663 BOMBLED Laura                 4:17.52 Min 96 ULA    
 
1500 mètre        TC Hommes            
Série:1 
 1 1052 LAMBOTTE Claude               4:22.76 Sen 75 DAMP   
 2 1298 LIBOIS Donovan                4:23.17 Sen 86 DAMP   
 3 3564 MATHIEU Joel                  4:31.76 Vét 64 DAMP   
 4 1297 GRAVIER Christophe            4:34.37 Sen 86 DAMP   
 5 3699 HEYDEN Olivier                4:49.15 Vét 73 BBS    
 6 3561 LIEGEOIS Pascal               4:52.06 Vét 72 DAMP   
 7 1060 MEUNIER Basile                4:52.49 Sen 81 DAMP   
 8 1326 LAFFUT Michael                4:52.62 Sen 83 DAMP   
 9 9044 BRODDELEZ Maxence             5:14.49 Sco 92 DAMP   
  1300 ROBIN Arnaud                  NA   Sen 88 DAMP   
 
1500 mètre    TC Dames            
Série:1 
 1 828 KIRILUK Sarah                 5:27.31 Sen 80 DAMP   
 2 2302 DOUDELET Brigitte             5:45.89 Vét 58 DAMP   
 3 2306 JADOT Evelyne                 5:51.91 Vét 69 DAMP   
 4 2299 BERVILLER Josiane*            6:23.77 Vét 52 DAMP   
 5 20 LOUIS Noemie                  6:35.58 Jun 91 DAMP   
 


